
AR PRO BULB DUSTER KIT 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní opatření: 

Nenaplňujte aplikátor popraše žádným práškem, tekutinou ani gelem. 

Popraš směřujte pouze na ošetřované povrchy. 

Dodržujte pokyny na štítku a používejte doporučenou ochranu. 

Aplikátor nevystavujte působení rozpouštědel nebo extrémnímu teplu. 

Navrhovaná použití: 

Tento ruční aplikátor popraše lze použít k aplikaci insekticidního prášku a pesticidů. 

1. Poprášení vosích hnízd na místech v dosahu, jako jsou větrací otvory a dutiny. 

2. Poprášení elektrických zásuvek apod. proti štěnicím. 

3. Omezený přístup do dutin a potrubí a další obecné použití ve stavebnictví. Užitečné pro 

oprašování DE. 

4. Součástí balení je specializovaný hrot, který pomáhá aplikovat popraš do míst s omezeným 

přístupem. 

 

Péče a údržba: 

• Před použitím zkontrolujte, zda nejsou na aplikátoru praskliny a trhliny. 

• Neskladujte na přímém slunečním záření nebo při vysokých teplotách po delší dobu. 

  

Reference Obsah  

(A) ARBULB-02 Hroty aplikačních trysek 2 ks 

(B) ARPB-01 Aplikátor popraše 

(C) --------- Prášková komora 

(D) ARPB-02 Sada flexibilních trysek 

(E) PSCOOP-01 5 g odměrka prášku 

(F) ARBULB-04 Odolná přepravní tuba  



Návod k použití: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ujistěte se, že máte na sobě vhodný ochranný oděv podle pokynů na etiketě 

insekticidu. 

Ohebná 

tryska 

Uzávěr ohebné 

trysky 

Červený uzávěr 

Uzávěr 

práškové 

komory 

Prášková komora 

1. Odšroubujte červený uzávěr a uzávěr práškové 

komory. Odšroubujte žlutý uzávěr z ohebné trysky. 

2. Pomocí práškové odměrky naplňte práškovou 

komoru insekticidem. 

3. Práškovou komoru naplňte až po rysku 

maximální náplně. Poté zašroubujte její víčko a 

ohebnou trysku (práškovou komoru během plnění 

držte pod úhlem 45°). 

4. Nyní našroubujte aplikátor popraše 

(dotáhněte pouze prsty, nedotahujte příliš). 

5. Ohebnou trysku ohněte do 

požadovaného tvaru a sundejte 

žlutou krytku. 

Ohebnou trysku ohýbejte opatrně, aby 

nedošlo k jejímu poškození! 



Montáž přesné aplikační trysky (A)  

Pro přesnou aplikaci popraše jemně zatlačte aplikační trysku (A) do ohebné koncovky dle obrázku. 

 

 

Dovozce: Samura s.r.o., Ke Klíčovu 263/8, 190 00 Praha 9 

Ohebná koncovka 


